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Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto järjestää yhteistyössä 
puolustusvoimien kanssa vuonna 2025 kolme alueellista 
maanpuolustuskurssia. Näistä kursseista yksi on suunnattu Keski-Suomen 
toimijoille, Pirkanmaan toimijoille ja yksi Etelä-Pohjanmaan, Keski-
Pohjanmaan ja Pohjanmaan (jatkossa pohjalaismaakunnat) toimijoille. 
Keski-Suomen kurssi järjestetään Laukaassa, Pirkanmaan kurssi 
Tampereen Teiskossa ja pohjalaismaakuntien kurssi Kauhavan 
Ylihärmässä. 
 
I kurssi (vk 7) 10. -14.2.2025, Keski-Suomi, Kylpylähotelli Peurunka, Laukaa 
II kurssi, (vk 12) 17.-21.3.2025, Pirkanmaa, Teisko, Tampere, kokoushotelli 
Murikanranta 
III kurssi, (vk 19) 5.-9.5.2025, Pohjalaismaakunnat, Kauhava, Härmän 
Kylpylä 
 
Organisaatio on oikeus esittää oppilaita (max 4/organisaatio) vain oman 
toimialueenne kurssialueen kurssille/kursseille. Toimialueella tarkoitetaan 
tässä organisaatio tai yksikön kotimaakuntaa, jossa ko. henkilö työskentelee 
tai jonka vastuulle ko. alueen toimintonne kuuluvat. 
 
On tärkeää huomioida, että oppilasvalinnat tehdään esityksien perusteella 
siten, että kurssilaisten kokonaisuus edustaa alueellisesti tasapainoisella 
tavalla yhteiskunnan kriittisiä toimialoja. Runsaiden esitysmäärien takia 
oppilasesityksen jättäminen ei aina johda oppilasvalintaan. 
 
Toivomme esityksissä huomioitavan, että maanpuolustuskurssille 
esitettävillä henkilöillä on ennakoitavissa vielä ainakin 5 vuoden työura 
kurssin jälkeen. Tämän vuoksi kyselyssä pyydetään täyttämään myös 
esitettävän henkilön syntymävuosi. 
 
Kuntien esityksissä toivotaan huomioitavan ensisijaisesti kunnan johtavat 
virkamiehet ja luottamushenkilöt. 
 
Alueellisella maanpuolustuskurssilla koulutetaan henkilöitä, jotka eivät ole 
aiemmin käyneet alueellista maanpuolustuskurssia. AVI toivoo 
kurssilaiseksi esitettävän tasapuolisesti sekä naisia että miehiä. 
 
Aluehallintovirasto pyytää tekemään esitykset oppilaista viimeistään 
15.11.2024 kirjeen mukaisesti. 
 
Punkalaitumen kunta on korvannut aiemmin kursseille valituille osallistujille 
matka- ja majoituskulut. 
 

Valmistelija  hallinto- ja talousjohtaja 
 
Lisätietoja  hallinto- ja talousjohtaja Timo Oravainen, puh. 050 363 5888 

 
Esittelijä kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä ehdotettavat osallistujat Pirkanmaan 

alueelliselle maanpuolustuskurssille 17.-21.3.2025. 
 



Päätös Kunnanhallitus päätti esittää Pirkanmaan alueelliselle 
maanpuolustuskurssille 17.-21.3.2025 oppilasesityksenä Olli Launosta, 
Sami Uuttoa, Tiina Pelkosta ja Sanna Saliojaa. 

 


